ASSORTIMENT CHOCO-GOURMET

DENOMINATION LEGALE

Cookies fins et croustillants aux éclats de chocolat noir

| "leCookie*

- plein de finesse <

LiSTE D'INGREDIENTS

Farine de blé, éclats de chocolat noir 28% ((pate de
cacao, sucre, beurre de cacao), beurre, sucre roux de
canne non raffiné, sucre blanc, oeufs entiers francais de
poules élevées en plein air, fleur de sel de Guérande,
poudre a lever : bicarbonate de sodium

ALLERGENES PRODUIT

Gluten, lait, ceufs, traces de soja

N ¢ VALEURS NUTRIiONNELLES
Par 100g
CALORIES (KCAL)  CALORIES KJ) PROTEINES (G) GLUCIDES (G) GRAISSE (G) AGS (G) SEL (G)
511 2139 7 62,2 25,1 16,1 0,64

DENOMINATION LEGALE

Cookies au chocolat et aux pépites de chocolat noir avec
un fourrage au chocolat noir

LiSTE D'iINGREDIENTS

Sucre, farine de blé, pépites de chocolat noir 15 % (sucre,
péate de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : Iécithines de
tournesol), beurre, huiles et graisses végétales
(tournesol, karité, noix de coco), farine d'avoine, éclats de
noisettes 4,5 %, lait écrémé en poudre, noisettes 3 %,
cacao en poudre, pate de cacao, émulsifiant : lécithines
de soja ; poudres a lever (carbonates de sodium,
carbonates d'ammonium) : sel

ALLERGENES PRODUIT

Gluten, lait, soja et noisettes. Peut contenir des traces
d'autres fruits a coque et d'ceufs

VALEURS NUTRIiONNELLES

Par 100g

CALORIES (KCAL)

CALORIES (KJ)

PROTEINES (G) GLUCIDES (G) GRAISSE (G) AGS (G) SEL (G)

489

2048

6,2 59 25 13 0,38

DENOMINATION LEGALE

Cookies aux pépites de chocolat noir

LISTE D'INGREDIENTS

Pépites de chocolat noir 50% (pate de cacao, sucre,
sirop de glucose, émulsifiants : Iécithine de tournesol),
farine de blé, sucre, beurre (lait) 12,8%, poudre de lait

¥ - écrémé, sel
. ALLERGENES PRODUIT Contient : gluten et lait. Peut contenir : oeuf et fruits a
coque
VALEURS NUTRIiONNELLES
Par 100g
CALORIES(KCAL)  CALORIES(KJ)  PROTEINES (G) GLUCIDES (6) GRAISSE (6)  AGS(G)  SELI(G)
493 2065 6 56,7 25,7 16 0,17




DENOMINATION LEGALE

Biscuits au beurre et au chocolat noir

LISTE D'INGREDIENTS

Farine de ble, happage au chocolat noir 32% [SUCTe, |

graisse de palme, cacao maigre en poudre, chocolat noir
(70%de cacao), 3,8% (péate de cacao, sucre), huile de
tournesol, émulsifiant : Iécithines(tournesol)],
beurre 15,9%, sucre roux de canne, sel de Guérande
0 6%

ALLERGENES PRODUIT

Contient : gluten et lait. Peut contenir : oeufs, fruits a
coque, et soja

VALEURS NUTRIiONNELLES

Par 100g

CALORIES (KCAL)

CALORIES (KJ)

PROTEINES (G) GLUCIDES (G) GRAISSE (G) AGS (C) SEL (G)

507 2124

6,7 63 25 15 0,75




